Z tymże samym wreszcie dniem 19 września (1 paź
dziernika) r. b., rozpoczętą zostanie przypadająca ak-
cjonarjuszom dopłata '/, % monetą brzęcząrą, uchwa
lona na ogółem zebraniu akcjonarjuszów z dnia 6 (18)
Czerwca 1870 r. Dopłatę powyższą odbiorą posiada
cze akcyj rzeczywistych i pożytkowych, za zwrotem ku
ponu dywidendowego płatnego w 1872 roku.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełniane będą w miej
scach, w których uskutecznianemi były, a nadto przez
filią banku handlowego warszawskiego w Petersburgu.
Wypłaty zagranicą dopełniane będą w walucie miej
scowej, a w kraju i w CesartUie złotem, licząc półim-
perjał po rs. 5 kop. 15, lub walutą obiegową, podług
kursu półimperjałów z dnia wypłaty.

W ten sam sposób i w tych samych miejscach ode
braną być może należność za niezrealizowane dotąd
kupony ubiegłe od akcyj i obl gacyj, z wyjątkiem tylko
kuponów płatnych przed 20 marca (1 kwietnia) 1867
roku, które na zasadzie § 47 ustawy towarzystwa ule
gły już przedawnieniu.

Z dniem 19 września (1 psździernika) 1872 roku,
przediwnionemi będą niezrealizowane dotąd kupony
od akcyj Nr 2, od obiigacyj Nr 3, płatne d. 19 wrze
śnia (1 psździernika) 1867 r. Kupony te winny być
przedstawione do wypłaty najpóźniej dnia 18 (30)
września r. b., z upływem bowjem tego dnia żadnej
wartcśfi mieć nie będą.

Z dricm 20 marca (1 kwietnia) 1873 roku, ulegną
przedawnieniu niezrealizowane kupony Nr 3 od akcyj
i Nr 4 od obiigacyj, których wymagalność przypadała
dnia 20 marca (1 kwietnia) 1868 roku. Kupony te
winny być przedstawione do wypłaty najpóźaiej dnia
19 (31) marca 1873 r.

— Komitet Towarzystwa muzycznego, podaje do
wiadomości, iż dnia 2fco października we środę, o go
dzinie 8 wieczorem, odbędzie w salach redutowych
19ty Wieczór muzyczny.— Bilety dla rodzin i gości
wydawane będą od poniedziałku, 30go b. ro. aż do
dnia koncertu, od godziny Iszej do 4tej po południu
i wieczorami od godziny 7mej.

-9246 - (3 -3)

Podaje do powszechnej wiadomości iż w Kan
celarii Wójla gnrny Mokotós dnia 21 Paź-
dz ernika (5 Listopada) r. b. o godzinie 12-ej
w połudn e odbywać się będzia publiczna in
plus licytacja na wydzierżawienie propinacji
w majętności Sielce pod Warszawą na lat
trzy, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1873 r.

Licytacja r'zpoczn:e s ę od rs. 171 kop. 75
jako rocznej dzierżawy. Przystępujący do ta
kowej obowiązani są złożyć na vad.um goto
wizną rs. 86, inne warunki dzierżawy tej do
tyczące, przejrzane być mogą w Kancelarji
rzeczonego Wójta Gmtnv.
Łyszkowice dnia 13 <25) Września 1872 r.

-9567- (1 3)

Szczegółowe warunki licytacyjne są do pre ej rżenia w Biurze Dyrekcji Głównej Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, u Radcy Dyrekcji Szczegółowej Delegowa
nego do Wydziału Hypotecznego w Łomży i u Administratora dóbr Tykoc n na gruncie.

O stanie dóbr zaś, każdy ubiegający się o ich kupno, na gruncie przekonać się wi-

Warszawa, dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1872 r.
Za Prezesa, Klimaszewski.

— 8116 — p. o. Pisarza Nowosielski.

Dzieło tó wychodz!ć zacznie cd dnia 1 Października 1872 roku, formatu wielkiej
ósemki, co miesiąc tem jeden, tak że dnia 1 Lutego 1873 r. całe wydawnictwo ukończone
zostaniu. , ___ , „

ceniem na grzbiecie; oprawa do wszystkich pięciu tomów kosztować będzie w Warszawie rs.
1 kop. 50, na prowincję z przesyłką pocźtową rs 1 kop. 75. (2-3) — 9432 —

DflDATKaoniRmWAIlSZfflrailGO IP 214.
Dnia 28 Września 1872 roku. Sobota. _ Dnia 16 (28) Września 1872 roku.

Nowsze teorje gorączki
zestawił Dr Edward Korczycki. 8-ka. Lwów 1872 Cena kop. 20.

(2-3) — 9454 —
^“jtańszy Kalendarz Illustrowany

Niemiecki na rok 1873.
pod tjtułena

ILLUSTaiRTER
.Umiłien-kalender,
J^^anie Payne’go w L;psku, z wielu illustra-
..O1' Piękną ryciną ia stali i premią p.